
 
 

__________________________________________________ 
 

 

__________________________________________________ 
  

 
 

 
TOČKA 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih 

programa Općine Čavle za razdoblje 2020. - 2022. g. 



Na temelju članka 14 stavka 1. Zakona o proračunu (NN br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 19 Statuta Općine Čavle

 (Sl.novine PGŽ br. 20/14, 26,14, 27/15, 12/18 i 41/18)

Općinsko vijeće Općine Čavle, na sjednici održanoj dana 29.listopada 2020.godine donosi

II. izmjene i dopune

Plana razvojnih programa Općine Čavle za razdoblje 2020.-2022.godina

Članak 1.

Članak 2. mijenja se i glasi:

Planom razvojnih programa predviđeni su projekti i aktivnosti za koje su Proračunom osigurana sredstva u okviru pojedinih Programa:

Prioritet Naziv mjere

Aktivnost/ 

projekt  

proračuna

Projekt Pokazatelj uspješnosti 2020
Povećanje/ 

smanjenje

II.izmjene i 

dopune 2020.

K201207 Izgradnja zaštitne ograde na groblju 

Grobnik

unaprijeđeno stanje 

komunalne infrastrukture

80.000 0 80.000

2. Unapređenje javne rasvjete K201202 Modernizacija sustava javne rasvjete Broj rasvjetnih tijela 3.100.000 0 3.100.000

A201303 Nabavka novih autobusa Otplaćen kredit za nabavku 240.000 0 240.000

K201210 Didatna ulaganja cesta Platak Uređena cesta prema 

Malom domu

300.000 0 300.000

K201208 Oborinska odvodnja Izgrađeni upojni bunari 250.000 20.000 270.000
5. Unapređenje sustava 

vodoopskrbe i javne odvodnje

A201302 Poboljšanje odvodnje oborinskih 

voda i vodoopskrbnog sustava

Izgrađeni vodovodni ogranci 506.000 0 506.000

5.a. Prostorno planska 

dokumentacija

 A201403 Dokumenti prostornog uređenja Izrađen dokument 

prostornog uređenja

50.000 3.300 46.700

K201401 Dogradnja baze podataka GIS Dograđena baza podataka 60.000 3.000 57.000

5.b. Legalizacija A201405 Legalizacija cesta i objeka Broj legaliziranih cesta i 

objekata

200.000 0 200.000

A200402 Uređenje prostora OŠ Čavle Broj uređenih prostorija 40.000 0 40.000

K200301 Opremanje Dječjeg vrtića Čavlić Nabavljena dugotrajna 

imovina

22.000 25.000 47.000

8. Izgradnja društvene 

infrastrukture

K200806 Objekt NK Grobničan Izgrađeno navodnjavanje na 

objektu NK Grobničan

225.000 3.000 228.000

K200701 Investicijsko ulaganje u domove na 

Platku

Obnovljen Dom Platak 0 100.000 100.000

Strateški cilj 1. Podizanje razine kvalitete života
1. Proširenje groblja

7. Provedba i daljnje 

unaprjeđenje Odgoja i 

obrazovanja

3. Unapređenje prometne 

infrastrukture

2. Razvoj 

društvene 

infrastrukture i 

programa

1. Razvoj 

komunalne i 

prometne 

infrastrukture



K201203 Izgradnja dječjih igrališta Izgrađena dječja igrališta 30.000 20.000 50.000

K200503 Energetska obnova Doma kulture 

Čavle

Obnovljen Dom kulture 

Čavle

5.872.000 1.422.000 7.294.000

K200803 Uređenje pomoćnog igrališta NK 

Grobničan

Izgrađeno sportsko igralište 0 0 0

K201209 Igralište Jama Uređeno dječje igralište 

Jama

622.000 0 622.000

12. Razvoj i unaprjeđenje 

kulturnih manifestacija i 

programa u kulturi

K200601 Nabavka knjiga za knjižnicu Broj nabavljenih knjiga 25.000 0 25.000

A200505 Uređenje Kaštela Grobnik Obnovljena Okrugla sala 270.000 16.000 254.000

K200501 Putevima Frankopana Održan EU projekt 190.000 6.000 196.000

T200502 Istraživanje lokaliteta Grobišća Istražen lokalitet 0 0 0
17. Centar Platak A201408 Razvoj rekreacijskog centra Razvijen centar 100.000 0 100.000

A200701 TZ Čavle Provedeni turistički programi 130.000 0 130.000

A200504 Općinsko glasilo Gmajna Izdana tri broja kroz godinu 58.000 0 58.000

Strateški cilj 2. Daljnji razvoj kulture i turizma

19. Promocija turističkog 

potencijala Općine Čavle2. Razvoj 

turizma

1. Razvoj 

kulturnih 

djelatnosti
13. Zaštita i valorizacija kulturne 

baštine

2. Razvoj 

društvene 

infrastrukture i 

programa



22. Razvoj PZ Soboli A201407 Projekt sa otkupom zemljišta Izrađen projekt i otkupljeno 

zemljište

325.000 50.000 275.000

23. Razvoj PZ Gorica A201407 Projekti i planovi Izrađen projekt 0 0 0

24. Razvoj PZ Cernik A201407 Projekti i planovi s otkupom zem. Izrađen projekt i otkupljeno 

zemljište

0 0 0

25. Programi potpore razvoju 

msp i obrtništva

 A201402 Subvencioniranje kamate po 

kreditima

Broj poduzetnika 250.000 50.000 200.000

K201206 Izgradnja postrojenja za sortiranje Izgrađeno postrojenje za 

sortiranje

63.000 0 63.000

 A201301 Uređenje odlagališta otpada Saniran deponij 100.000 0 100.000

Članak 2.

Ove II.izmjene i dopune Plana stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle, a primjenjuju se 

od 1. siječnja 2020. godine.

KLASA:021-05/20-01/ Općinsko vijeće Općine Čavle:

URBROJ:2170-03-20-01- predsjednik Norbert Mavrinac, v.r.

Čavle, 29. listopada 2020.

1. Razvoj 

poduzetništva

Strateški cilj 3. Razvoj lokalnog gospodarstva

3.2. Zaštita 

okoliša, 

poticanje 

energetske 

efikasnosti i 

korištenje 

obnovljivih 

izvora energije

27. Provedba mjera 

gospodarenja otpadom









Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 29. listopada 2020. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 

 
o II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa  

Općine Čavle za razdoblje 2020. - 2022. g. 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	35 06 0 Odluka o II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa.pdf (p.1)
	35 06 1 Odluka o II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa.pdf (p.2-7)
	35 06 x Odluka o II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa.pdf (p.8)

